

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑.	ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนางดวงใจ ทองกลางถึงบ้านนางหล้า จิตรกลาง บ้านดงพลอง หมู่ที่ ๗ ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๒๑,๐๐๐- บาท
๔.	ลักษณะงาน	โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.โดยมีขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๗ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๓๑ ตารางเมตร ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของ อบต.หลุมข้าว
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๗ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๒๗,๒๐๖.๖๘ บาท
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	๖.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
	๖.๒	แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	๗.๑	นางสาวพิมพ์ภาภรณ์ รุจิณรเชษฐ์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
	๗.๒	นายบัณฑิต ชูรัมย์ นิชมนนา ผู้อำนวยการกองช่าง
	๗.๓	นายจิตชัย หลวงกลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนางดวงใจ ทองกลางถึงบ้านนางหล้า จิตรกลาง บ้านดงพลอง หมู่ที่ 7.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคาน้ำมันที่ 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1(1)งานถางป่าและขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	308	3.76	1,158.08	1.3624	1,577.77	1,577.77
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1(1) งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	5.77	219	1,263.63	1.3624	1,721.57	1,721.57
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	11.55	327	3,776.85	1.3624	5,145.58	5,145.58
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์และซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.15..ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	231	362	83,622	1.3624	113,927	113,927
	3.1(2) รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	3.00	97	291	1.3624	396	396
	3.1(3) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	12.00	88	1,056.00	1.3624	1,438.69	1,438.69
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	3000	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					94,167.56	TOTAL	127,206.68	

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพิมพ์ภรณ์ รุจิธรเชษฐ์)

(นายบัณฑิต นิยม)

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)ด.ต.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล